Pytanie:

Curlerki - poz, 11 - prosimy ¢ werylikagie onisu, kedwie reklamowa wazy ok, 13189, nle 17 0.
Cay ramawiajaty dopuszers doslawe kedwe o standardowai wadee”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w zakresie gramatury krowki reklamowe;j .
Pytanie:

Tothy « Hlesdoy Loz B deanve’se definicfi “Hesling” zavewipisy me 1o mydli matonst

¥
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Czy Lamawaaigoy doapuscoa foby o wymiarach 45740 b 35%467 Toroa o wwmlarach 40748

leal nladoatepne.

Jakag iolerancie wymiardw wskazanyeh w BIWZ copuszezs Zemawiajauy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslil materiat do wykonania toreb.

Flizelina wioknina powstata z termicznego polaczenia wtokien syntetycznych (m.in.
polipropylenowych, polieterosulfon), badz ich sklejenia.

Zamawiajacy nie dopuszcza torby z uchwytami wycigtymi.

Zamawiajacy nie dopuszcza toreb o innych wymiarach niz w specyfikacji z uwzglednieniem

tolerancji.

Zamawiajacy w wczesniejszej odpowiedzi na pytanie ustalit tolerancje wymiarow toreb.
Pytanie:

Nutes poz & - Zemaw Ej{ﬁ‘&}r wakazilo na made’ notesu Kidry nie pesiady niwnowazneao
OCpawiadnita « kA rYAkY o5 leprty jest vk ieden miadal jedn=wno producenta | oo umatiivan
saproponowanis produklu idwaowainego. Nawsza fo zasady ucrciwes konthurendi, w
ewiErid 2 ym azy Zamawsaigey dopusneza dostswe 2blizaaveh ralesdw
bez kolorowedo jezverka, b
- hez oygEog HWTRYe LiaRoayaic no grabieoit, i
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bez Kieszonx: 2 ?yéu ik
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Jaky tobarancie wymiarcy wekazanych w SIWZ dopugzize Tamawiniqoy®



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na dostawe notesow innych niz opisane w opisie przedmiotu

zamoOwienia.

Pytanie:

W nawigzaniu do postgpowania nr SAA/6/2017 prosz¢ o wyjasnienie:

poz. 20 - ZESTAW PIORO, DLUGOPIS I OLOWEK

Zamawiajacy wskazal w opisie na zestaw produktow ktorego korpusy sg w

kolorze srebrnym.

Na podstawie rozeznania rynku/dostawcéw i odnoszac si¢ do szczegdtowego opisu przedmiotu
zaméwienia okazato si¢ iz wskazany przez zamawiajacego produkt/zestaw jest niedostgpny w kolorze
srebrnym.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza inne kolory zestawdw - aktualnie dostgpnych tj. czarny, ciemnoniebieski,

matowy niebieski do wyboru przez zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza poza kolorem srebrnym rowniez kolor ciemnoniebieski.



